
第３５回日本カーリング選手権 ＮＨＫアンケートのお願い 

平素からＮＨＫの番組に対してご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

ＮＨＫでは、今年も日本選手権を放送させて頂くことになりました。そこで、毎年のこ

とで恐縮ですが、改めて選手の皆様へ別紙アンケートにご協力頂ければと考えています。

頂いた情報はテレビ放送用資料として活用致します。何とぞご理解の上、ご協力いただき

たくよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、ご記入後は、１月２6 日（金）必着で、お送り頂ければと存じます。 

 

▽送付方法 

① メールでお送り頂く場合 

miyake.t-gm@nhk.or.jp までお送り下さい。 

② ＦＡＸでお送り頂く場合 

03-3468-6096 までお送りください。 

その際、 

・スキャナなどで読み取り、ＰＤＦでお送り頂くか、 

・フォーマット（エクセルファイル）に直接ご記入頂き、ご返送ください。 

 

ご不明な点は何なりとお問い合わせください。 

 

▽担当 

ＮＨＫ スポーツ番組部 ディレクター 三宅哲郎 

Tel03-5455-3741/080-5360-3195 

Fax03-3468-6096/miyake.t-gm@nhk.or.jp 

 

mailto:miyake.t-gm@nhk.or.jp

